
 
 

UCHWAŁA NR XIV/100/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 18 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm) Rada Gminy Jabłonka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 1 930,32 zł w tym: dochody bieżące –  
1 930,32 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 144 705 885,67 zł w tym: 
dochody bieżące – 128 980 961,67 zł, dochody majątkowe – 15 724 924,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 99 627,32 zł w tym: wydatki bieżące – 24 627,32zł, wydatki 
majątkowe - 75 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 97 697,00  zł w tym: wydatki bieżące – 
97 697,00 zł, w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2025 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
amdinistracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 156 769 978,04 z tego; 

- wydatki bieżące – 127 395 139,04  zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 111 196 669,78 zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 69 427 760,30 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 41 768 909,48 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 703 233,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 417 173,32 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 358 062,94 zł, 

5) obsługa długu – 720 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 29 374 839,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 29 374 839,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1807



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1807



Dział Rozdział

1 2

852

85215

855

85503

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

1 849 780,471 827,32

1 827,32 1 827,32

1 827,32 1 827,32

103,00 6 025 610,20

103,00 193,00

103,00 193,00

128 980 961,67

§

3

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

3 004 924,00 0,00 0,00

Ogółem: 144 703 955,35 0,00 1 930,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 251 924,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 847 953,15 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 025 507,20 0,00

Karta Dużej Rodziny 90,00 0,00

90,00 0,00

bieżące razem: 128 979 031,35 0,00 1 930,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

247 000,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 724 924,00 0,00 0,00 15 724 924,00

247 000,00

3 004 924,00

144 705 885,67

3 251 924,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/100/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1807



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

14 556 507,00 4 663 348,00 4 663 348,00 0,00 4 663 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 893 159,00 9 893 159,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

14 651 507,00 4 683 348,00 4 683 348,00 0,00 4 683 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 968 159,00 9 968 159,00 0,00

100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

195 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

25 561 283,01 11 589 603,01 11 049 603,01 8 722 191,00 2 327 412,01 5 000,00 288 000,00 247 000,00 0,00 0,00 13 971 680,00 13 971 680,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 541 283,01 11 569 603,01 11 029 603,01 8 722 191,00 2 307 412,01 5 000,00 288 000,00 247 000,00 0,00 0,00 13 971 680,00 13 971 680,00 0,00

22 088 938,01 8 317 258,01 8 055 258,01 6 883 412,00 1 171 846,01 0,00 15 000,00 247 000,00 0,00 0,00 13 771 680,00 13 771 680,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 068 938,01 8 297 258,01 8 035 258,01 6 883 412,00 1 151 846,01 0,00 15 000,00 247 000,00 0,00 0,00 13 771 680,00 13 771 680,00 0,00

1 251 541,00 901 541,00 893 541,00 74 541,00 819 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 541,00 901 541,00 893 541,00 74 541,00 819 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

69 993 067,94 69 843 067,94 64 746 911,00 52 913 651,00 11 833 260,00 2 800 000,00 2 185 094,00 111 062,94 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-2 697,00 -2 697,00 -2 697,00 0,00 -2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697,00 2 697,00 2 697,00 0,00 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 993 067,94 69 843 067,94 64 746 911,00 52 913 651,00 11 833 260,00 2 800 000,00 2 185 094,00 111 062,94 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

47 437 076,00 47 437 076,00 45 154 128,00 37 858 328,00 7 295 800,00 590 000,00 1 692 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 697,00 -2 697,00 -2 697,00 0,00 -2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 697,00 2 697,00 2 697,00 0,00 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 437 076,00 47 437 076,00 45 154 128,00 37 858 328,00 7 295 800,00 590 000,00 1 692 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

75405

80101

0,00

416 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2025

Z tego:

z tego:

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym: Wniesieni
e

wkładów
do

spółek
prawa

handlowe
go

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

4 936 377,00

4 936 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

416 000,00

0,00

0,00

416 000,00

416 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

600

60020

750

75023

754

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/100/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1807



4 392 566,14 4 392 566,14 2 667 701,14 1 829 551,00 838 150,14 1 072 233,00 652 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,32 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 394 393,46 4 394 393,46 2 667 701,14 1 829 551,00 838 150,14 1 072 233,00 654 459,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,32 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,32 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 688 394,21 6 688 394,21 1 575 394,21 1 108 219,20 467 175,01 0,00 5 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 688 497,21 6 688 497,21 1 575 497,21 1 108 322,20 467 175,01 0,00 5 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 768 047,72 127 393 208,72 111 196 566,78 69 427 657,30 41 768 909,48 6 703 233,00 8 415 346,00 358 062,94 0,00 720 000,00 29 374 839,00 29 374 839,00 0,00

-97 697,00 -22 697,00 -22 697,00 0,00 -22 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

99 627,32 24 627,32 22 800,00 103,00 22 697,00 0,00 1 827,32 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

156 769 978,04 127 395 139,04 111 196 669,78 69 427 760,30 41 768 909,48 6 703 233,00 8 417 173,32 358 062,94 0,00 720 000,00 29 374 839,00 29 374 839,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 352 377,00

0,00

0,00

5 352 377,00

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

852

85215

855

85503

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1807



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 9 893 159,00 75 000,00

60020 80 000,00 75 000,00

80 000,00 75 000,00

80 000,00 75 000,00

754 350 000,00 - 75 000,00

75405 100 000,00 - 75 000,00

100 000,00 - 75 000,00

100 000,00 - 75 000,00

29 374 839,00 0,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

montaż i zakup wiat przystankowych na terenie Gminy Jabłonka

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

środki  na Fundusz Wsparcia z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
samochodu dla posterunku policji w Jabłonce

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

Treść Po zmianie

Transport i łączność 9 968 159,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 155 000,00

155 000,00

155 000,00

275 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Razem 29 374 839,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/100/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1807



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 077 528,15 1 077 528,15 0,00 1 077 528,15 1 077 528,15 5 295,15 0,00 5 295,15 1 072 233,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 827,32 1 827,32 0,00 1 827,32 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,32 0,00 0,00

po zmianach 1 079 355,47 1 079 355,47 0,00 1 079 355,47 1 079 355,47 5 295,15 0,00 5 295,15 1 072 233,00 1 827,32 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 827,32 1 827,32 0,00 1 827,32 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,32 0,00 0,00

po zmianach 1 827,32 1 827,32 0,00 1 827,32 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,32 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 827,32 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827,32 1 827,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 726 918,00 5 726 918,00 0,00 5 726 918,00 5 726 918,00 726 918,00 675 830,00 51 088,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,00 103,00 0,00 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 727 021,00 5 727 021,00 0,00 5 727 021,00 5 727 021,00 727 021,00 675 933,00 51 088,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,00 103,00 0,00 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193,00 193,00 0,00 193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 107 685,15 7 107 685,15 0,00 7 107 685,15 7 107 685,15 1 035 452,15 966 847,10 68 605,05 1 072 233,00 5 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 930,32 1 930,32 0,00 1 930,32 1 930,32 103,00 103,00 0,00 0,00 1 827,32 0,00 0,00

po zmianach 7 109 615,47 7 109 615,47 0,00 7 109 615,47 7 109 615,47 1 035 555,15 966 950,10 68 605,05 1 072 233,00 5 001 827,32 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkow

e

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydat
ki 

majątk
owe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85215

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/100/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 18 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1807


	UCHWAŁA NR XIV/100/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 4 pkt 5



	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-24T14:45:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




